

# 令和6年度 事業報告書

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

特定非営利活動法人こうふのたより

## 1 事業の成果

当団体は、平成30年(2018)3月16日に住民と事業者と行政とをつなぐ中間支援組織として特定非営利活動法人こうふのたよりを設立し、7年目が終わりました。社会全体がコロナ前の日常を取り戻すなか、持続可能な地域づくり社会のためSDGsが掲げる「誰一人取り残さない」理念のもと、移住者の皆さんにも「⑪住み続けられるまちづくりを」実現するための取り組みを推進してまいりました。

第1に、「空き家・空き土地情報バンク制度」の運営管理に注力すると同時に啓蒙活動も実施しました。町報こうふに「空き家あげそげNEWS」を隔月記事掲載することで「空き家情報バンク制度」の周知に繋がり、【空き家】19軒をバンク登録出来ました。あわせて、令和6年度より登録スタートした【空き土地】についても7筆をバンク登録することが出来ました。

第2に、「移住定住相談窓口」の運営については、国内外から78名の移住相談があり、このうち7世帯18名の移住者があり、過去最高の移住者数となりました。

第3に、お試し住宅「みらい家」運営管理では、コンスタントにお試し住宅の利用があり、16組34名の方に江府町の暮らしを体験していただきました。そして、1階交流スペースを利用して、展示や講談等を行ない新たな活用方法も開拓出来ました。

第4に、「情報発信業務」では、新たにInstagramの開設や、5年連続で移住雑誌「田舎暮らしの本」(宝島社発行)に掲載し、江府町に移住された方を紹介することで、移住促進と町の魅力発信に努めました。

この1年間の関係各位の指導、ご協力に厚く御礼申し上げ、事業報告とします。

## 2 事業の実施に関する事項

### (1) 特定非営利活動に係る事業

| 事業名              | 事業内容                                                                                     | 実施日時           | 実施場所 | 従事者の人数 | 受益対象者の範囲及び人数                                                           | 支出額(千円) |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|--------|------------------------------------------------------------------------|---------|
| 集落及び住民活動に関する支援事業 | <u>空き家調査の実施及び「江府町空き家・空き土地情報バンク」の運営管理</u><br>・空き家調査の継続実施<br>・利用登録者(借主)の登録<br>・利用登録者への物件斡旋 | 通年             | 町内   | 3名(兼務) | 登録件数<br>【空き家】19軒<br>【空き土地】7筆<br><br>入居斡旋物件数<br>16軒<br><br>利用登録者<br>30名 | 4,229   |
|                  | <u>空き家・空き土地所有者向け「空き家・空き土地休日相談会」の開催</u>                                                   | 8月             | 町内   |        | 町内外<br>空き家所有者<br>3組                                                    |         |
|                  | <u>「集落のルール」ヒアリング調査</u><br>空き家情報バンク登録されている集落<br>区長へのヒアリング調査実施                             | 10月<br> <br>3月 | 町内   |        | 11集落                                                                   |         |

|                  |                                                                                                                                |               |            |            |                                                    |       |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------|------------|----------------------------------------------------|-------|
| 移住や定住を促進する事業     | 移住定住相談窓口の開設<br>・電話及び対面での相談受付<br>・移住定ガイドブックの制作                                                                                  | 通年            | 町内         | 3名<br>(兼務) | 相談件数<br>1,260件                                     | 8,457 |
|                  | 移住定住相談会への参加<br>・対面相談会:4回                                                                                                       | 5月<br> <br>2月 | 町内<br>首都圏  |            | [内訳]<br>県内から<br>332件<br>県外から<br>484件               |       |
|                  | 移住者交流会の企画、開催<br>・移住者と地元住民との交流会の実施                                                                                              | 2月            | 町内         |            | 移住者<br>江府町民<br>40名                                 |       |
|                  | 移住者サポート事業<br>江府町定住に向けた支援の実施<br>・移住に係わる補助金制度活用支援<br>・起業に向けての支援<br>・集落の移住者受入体制の支援<br>・情報誌「こうふのたより」への活動<br>報告掲載<br>・メディアへの広報活動、対応 | 通年            | 町内         |            | 転入者<br>7組18名                                       |       |
|                  | 移住者向け居住体験施設<br>「江府町お試し住宅」の運営管理<br>・管理(掃除、メンテナンス)の実施<br>・利用時の対応<br>・交流スペースの利活用                                                  | 通年            | 町内         |            | 移住希望者<br>16組34名<br>利用                              |       |
|                  | 空き家サブリース事業<br>・空き家情報バンク物件を改修し、サブリースとして賃貸する                                                                                     | 通年            | 町内         |            | 2軒                                                 | 1,857 |
| 集落及び住民活動に関する支援事業 | 集落と連携した「集落を元気にする」コミュニティ・ビジネスの検討・展開<br>・米原地区集落<br>旧米沢小学校BMXパーク運営支援<br>及び集落との連携<br>・「BMXフリースタイル全日本選手権大会開催                        | 9月            | 町内         | 1名         | 江府町民<br>県内外BMX<br>プレーヤー<br>72名<br><br>観客<br>250名以上 | 795   |
|                  | 町内(外)で組織されている地域活動団体の課題解決に向けての支援<br>・活動団体からの相談受付<br>・イベント等への協力、協賛<br>・イベント情報のPR活動                                               | 通年            | 町内<br>鳥取県内 | 3名<br>(兼務) | 江府町内<br>鳥取県内<br>20活動<br>団体                         | —     |
| 情報発信に関する事業       | 情報誌「こうふのたより」の取材、編集、毎月発行及びホームページによる情報公開                                                                                         | 通年            | 町内         | 3名<br>(兼務) | 江府町民                                               | 715   |

|                                     |                                                                                                                                                                                                                               |    |     |            |                     |   |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|------------|---------------------|---|
| 地域の発展・活性化に寄与する行政及び企業団体からのその他依頼・受託事業 | <u>関係人口拡大業務への取り組み</u><br>・江府町観光協会「奥大山ファンクラブ」拡大のための支援<br>・鳥取県西部広域交流ネットワーク〔テゴネット〕事業への参                                                                                                                                          | 通年 | 町内  | 1名         | 江府町民<br>鳥取県民<br>観光客 | — |
|                                     | <u>関係機関との連携、イベント等への協力・応援</u><br>・江府町観光協会<br>・江府町商工会<br>・道の駅奥大山<br>・江府町<br>・江府町奥大山江府学園<br>・江府町立図書館<br>・県立日野高等学校<br>・鳥取県西部広域交流ネットワーク〔テゴネット〕<br>・とっとり県民活動活性化センター<br>・NPO法人元気みなと〔境港市〕<br>・NPO法人いんしゅう鹿野まちづくり協議会〔鳥取市鹿野町〕<br>・鳥取県 等等 | 通年 | 町内外 | 3名<br>(兼務) | 江府町民<br>鳥取県民<br>観光客 | — |

(2) その他の事業

| 事業名      | 事業内容                                                                          | 実施日時 | 実施場所 | 従事者の人数 | 受益対象者の範囲及び人数 | 支出額<br>(千円) |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|--------------|-------------|
| 講座<br>開設 | <u>中海テレビ放送</u><br><u>「Chukaiコムスクエア」事業</u><br>定期講座「NPO法人こうふのたよりスペシャル」毎月第3木曜日開設 | 通年   | 米子市  | 1名     | 鳥取県民<br>島根県民 | 15          |

(備考)

- 2の(1)については、事業毎に事業名、事業内容、実施日時、実施場所、従事者の人数、受益対象者の範囲及び人数並びに支出額をそれぞれ記載する。
- 2の(1)のうち、「受益対象者の範囲及び人数」の欄には、具体的な受益対象者及び人数を記載する。
- 2の(2)については、事業毎に事業名、事業内容、実施日時、実施場所、従事者の人数及び支出額をそれぞれ記載する。
- 2の(2)については、定款上「その他の事業」に関する事項を定めている場合は、当該事業年度に実施しなかった場合も「実施しなかった」旨を記載する。

# 決 算 報 告 書

第 7期

自 令和6年 4月 1日

至 令和7年 3月31日

特定非営利活動法人こうふのたより

鳥取県日野郡江府町江尾2076-4  
ちろりんハウス2階

# 活動計算書

[税込](単位:円)

特定非営利活動法人こうふのたより

自 令和6年 4月 1日 至 令和7年 3月31日

|                    | 特定非営利活動<br>に係る事業 | その他の事業  | 合計          |
|--------------------|------------------|---------|-------------|
| <b>【経常収益】</b>      |                  |         |             |
| <b>【受取会費】</b>      |                  |         |             |
| 正会員受取会費            | 30,000           |         | 30,000      |
| 法人賛助会員受取会費         | 80,000           |         | 80,000      |
| 個人賛助会員受取会費         | 84,000           |         | 84,000      |
| <b>【受取助成金等】</b>    |                  |         | 0           |
| 空き家活用支援補助金(江府町)    | 1,398,000        |         | 1,398,000   |
| スポーツイベント開催補助金(鳥取県) |                  | 500,000 | 500,000     |
| <b>【事業収益】</b>      |                  |         | 0           |
| 集落支援員等(受託事業)       | 12,918,000       |         | 12,918,000  |
| 空き家サブリース事業         | 570,000          |         | 570,000     |
| <b>【その他収益】</b>     |                  |         | 0           |
| 中海テレビコムコムスクエア受託    |                  | 19,866  | 19,866      |
| 奥大山Xスポーツ協議会受託      |                  | 350,000 | 350,000     |
| 受取 利息              | 4,022            |         | 4,022       |
| 雑 収 益              | 60,990           |         | 60,990      |
| 経常収益 計             | 15,145,012       | 869,866 | 16,014,878  |
| <b>【経常費用】</b>      |                  |         |             |
| <b>【事業費】</b>       |                  |         |             |
| (人件費)              |                  |         |             |
| 給料 手当(事業)          | 7,908,650        |         | 7,908,650   |
| 法定福利費(事業)          | 1,401,840        |         | 1,401,840   |
| 通 勤 費(事業)          | 72,000           |         | 72,000      |
| 福利厚生費(事業)          | 25,634           |         | 25,634      |
| 人件費計               | 9,408,124        | 0       | 9,408,124   |
| (その他経費)            |                  |         |             |
| 業務委託費              | 1,798,000        | 786,860 | 2,584,860   |
| 支払家賃(事業)           | 255,000          |         | 255,000     |
| 会 議 費(事業)          | 2,600            |         | 2,600       |
| 旅費交通費(事業)          | 485,787          |         | 485,787     |
| 車 両 費(事業)          | 665,173          |         | 665,173     |
| 通信運搬費(事業)          | 206,983          |         | 206,983     |
| 消耗品 費(事業)          | 166,489          |         | 166,489     |
| 水道光熱費(事業)          | 23,188           |         | 23,188      |
| 地代 家賃(事業)          | 468,000          |         | 468,000     |
| 賃 借 料(事業)          | 835,677          |         | 835,677     |
| 広告宣伝費(事業)          | 211,440          |         | 211,440     |
| 新聞図書費(事業)          | 36,800           |         | 36,800      |
| 諸 会 費(事業)          | 42,000           |         | 42,000      |
| 租税 公課(事業)          | 589,800          | 16,800  | 606,600     |
| 研 修 費(事業)          | 59,157           |         | 59,157      |
| 支払手数料(事業)          | 9,350            | 660     | 10,010      |
| その他経費計             | 5,855,444        | 804,320 | 6,659,764   |
| 事業費 計              | 15,263,568       | 804,320 | 16,067,888  |
| <b>【管理費】</b>       |                  |         |             |
| (人件費)              |                  |         |             |
| 給料 手当              | 540,000          |         | 540,000     |
| 人件費計               | 540,000          | 0       | 540,000     |
| (その他経費)            |                  |         |             |
| 会 議 費              | 29,874           |         | 29,874      |
| 通信運搬費              | 2,348            |         | 2,348       |
| 消耗品 費              | 38,500           |         | 38,500      |
| 地代 家賃              | 54,000           |         | 54,000      |
| 賃 借 料              | 299,000          |         | 299,000     |
| 接待交際費              | 21,660           |         | 21,660      |
| 支払手数料              | 110              |         | 110         |
| その他経費計             | 445,492          | 0       | 445,492     |
| 管理費 計              | 985,492          | 0       | 985,492     |
| 経常費用 計             | 16,249,060       | 804,320 | 17,053,380  |
| 当期経常増減額            | △ 1,104,048      | 65,546  | △ 1,038,502 |
| <b>【経常外収益】</b>     |                  |         |             |
| 経常外収益 計            | 0                | 0       | 0           |
| <b>【経常外費用】</b>     |                  |         |             |
| 経常外費用 計            | 0                | 0       | 0           |
| 税引前当期正味財産増減額       | △ 1,104,048      | 65,546  | △ 1,038,502 |
| 法人税、住民税及び事業税       | 71,000           |         | 71,000      |
| 当期正味財産増減額          | △ 1,175,048      | 65,546  | △ 1,109,502 |
| 前期繰越正味財産額          | 6,928,710        | 167,546 | 7,096,256   |
| 次期繰越正味財産額          | 5,753,662        | 233,092 | 5,986,754   |

## 貸 借 対 照 表

特定非営利活動法人こうふのたより  
全事業所

[税込] (単位: 円)  
令和7年 3月31日 現在

| 《資産の部》     |             |             |           |
|------------|-------------|-------------|-----------|
| 【流動資産】     |             |             |           |
| (現金・預金)    |             |             |           |
| 普通 預金      | 6,301,279   |             |           |
| 山陰合同銀行 1   | (576,324)   |             |           |
| 山陰合同銀行 2   | (338,975)   |             |           |
| 山陰合同銀行 3   | (1,428,601) |             |           |
| 山陰合同銀行 4   | (2,620,576) |             |           |
| ゆうちょ銀行     | (1,336,803) |             |           |
| 現金・預金 計    | 6,301,279   |             |           |
| (売上債権)     |             |             |           |
| 未 収 金      | 71,335      |             |           |
| 売上債権 計     | 71,335      |             |           |
| 流動資産合計     |             | 6,372,614   |           |
| 資産合計       |             |             | 6,372,614 |
| 《負債の部》     |             |             |           |
| 【流動負債】     |             |             |           |
| 未 払 金      | 333,803     |             |           |
| 預 り 金      | 28,557      |             |           |
| 未払法人税等     | 23,500      |             |           |
| 流動負債合計     |             | 385,860     |           |
| 負債合計       |             |             | 385,860   |
| 《正味財産の部》   |             |             |           |
| 前期繰越正味財産   |             | 7,096,256   |           |
| 当期正味財産増減額  |             | △ 1,109,502 |           |
| 正味財産合計     |             |             | 5,986,754 |
| 負債及び正味財産合計 |             |             | 6,372,614 |

## 財 産 目 録

特定非営利活動法人こうふのたより  
全事業所

[税込] (単位: 円)  
令和7年 3月31日 現在

| 《資産の部》   |             |           |           |
|----------|-------------|-----------|-----------|
| 【流動資産】   |             |           |           |
| (現金・預金)  |             |           |           |
| 普通 預金    | 6,301,279   |           |           |
| 山陰合同銀行 1 | (576,324)   |           |           |
| 山陰合同銀行 2 | (338,975)   |           |           |
| 山陰合同銀行 3 | (1,428,601) |           |           |
| 山陰合同銀行 4 | (2,620,576) |           |           |
| ゆうちょ銀行   | (1,336,803) |           |           |
| 現金・預金 計  | 6,301,279   |           |           |
| (売上債権)   |             |           |           |
| 未 収 金    | 71,335      |           |           |
| 売上債権 計   | 71,335      |           |           |
| 流動資産合計   |             | 6,372,614 |           |
| 資産合計     |             |           | 6,372,614 |
| 《負債の部》   |             |           |           |
| 【流動負債】   |             |           |           |
| 未 払 金    | 333,803     |           |           |
| 預 り 金    | 28,557      |           |           |
| 未払法人税等   | 23,500      |           |           |
| 流動負債合計   |             | 385,860   |           |
| 負債合計     |             |           | 385,860   |
| 正味財産     |             |           | 5,986,754 |

# 特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人こうふのたより

[税込] (単位: 円)

全事業所

自 令和6年 4月 1日 至 令和7年 3月31日

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------|
| <b>【経常収益】</b><br><b>【受取会費】</b><br>正会員受取会費 30,000<br>法人賛助会員受取会費 80,000<br>個人賛助会員受取会費 84,000<br><b>【受取助成金等】</b><br>受取補助金 1,898,000<br><b>【事業収益】</b><br>集落支援員等 (受託事業) 12,918,000<br>空き家サブリース事業 570,000<br><b>【その他収益】</b><br>中海テレビコムコムスクエア受託 19,866<br>奥大山Xスポーツ協議会受託 350,000<br>受取 利息 4,022<br>雑 収 益 60,990<br><b>経常収益 計</b>                                                                                                                                                                                                                                |  | 16,014,878  |
| <b>【経常費用】</b><br><b>【事業費】</b><br>(人件費)<br>給料 手当 (事業) 7,908,650<br>法定福利費 (事業) 1,401,840<br>通 勤 費 (事業) 72,000<br>福利厚生費 (事業) 25,634<br>人件費計 9,408,124<br>(その他経費)<br>業務委託費 2,584,860<br>支払家賃 (事業) 255,000<br>会 議 費 (事業) 87,480<br>旅費交通費 (事業) 485,787<br>車 両 費 (事業) 665,173<br>通信運搬費 (事業) 206,983<br>消耗品 費 (事業) 166,489<br>水道光熱費 (事業) 23,188<br>地代 家賃 (事業) 468,000<br>賃 借 料 (事業) 835,677<br>広告宣伝費 (事業) 126,560<br>新聞図書費 (事業) 36,800<br>諸 会 費 (事業) 42,000<br>租税 公課 (事業) 606,600<br>研 修 費 (事業) 59,157<br>支払手数料 (事業) 10,010<br>その他経費計 6,659,764<br><b>事業費 計</b> |  | 16,067,888  |
| <b>【管理費】</b><br>(人件費)<br>給料 手当 540,000<br>人件費計 540,000<br>(その他経費)<br>会 議 費 29,874<br>通信運搬費 2,348<br>消耗品 費 38,500<br>地代 家賃 54,000<br>賃 借 料 299,000<br>接待交際費 21,660<br>支払手数料 110<br>その他経費計 445,492<br><b>管理費 計</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  | 985,492     |
| <b>経常費用 計</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  | 17,053,380  |
| <b>当期経常増減額</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  | △ 1,038,502 |
| <b>【経常外収益】</b><br><b>経常外収益 計</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  | 0           |
| <b>【経常外費用】</b><br><b>経常外費用 計</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  | 0           |
| 税引前当期正味財産増減額                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  | △ 1,038,502 |
| 法人税、住民税及び事業税                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  | 71,000      |
| 当期正味財産増減額                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  | △ 1,109,502 |
| 前期繰越正味財産額                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  | 7,096,256   |
| 次期繰越正味財産額                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  | 5,839,776   |

# 財務諸表の注記

特定非営利活動法人こうふのたより

令和6年 3月31日 現在

## 【重要な会計方針】

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日 2017年12月12日最終改正 NPO法人会計基準協議会）によっています。

### (1) 棚卸資産の評価基準及び評価方法

該当なし

### (2) 固定資産の減価償却の方法

該当なし

### (3) 引当金の計上基準

該当なし

### (4) 施設の提供等の物的サービスを受けた場合の会計処理

該当なし

### (5) ボランティアによる役務の提供

該当なし

### (6) 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込み方式によっています。

## 【会計方針の変更】

該当なし

## 【事業費の内訳】

[税込] (単位: 円)

| 科目        | 特定非営利活動に係る事業  |                 |                | その他の事業          |                   | 合計         |
|-----------|---------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------------|------------|
|           | 集落支援員設置<br>事業 | こうふのたより<br>制作事業 | 空き家サブリース<br>事業 | 奥大山Xスポーツ<br>協議会 | 中海テレビ<br>コムコムスクエア |            |
| (人件費)     |               |                 |                |                 |                   |            |
| 給料 手当(事業) | 7,908,650     |                 |                |                 |                   | 7,908,650  |
| 法定福利費(事業) | 1,401,840     |                 |                |                 |                   | 1,401,840  |
| 通 勤 費(事業) | 72,000        |                 |                |                 |                   | 72,000     |
| 福利厚生費(事業) | 25,634        |                 |                |                 |                   | 25,634     |
| 人件費計      | 9,408,124     | 0               | 0              | 0               | 0                 | 9,408,124  |
| (その他経費)   |               |                 |                |                 |                   |            |
| 業務委託費     | 198,000       |                 | 1,600,000      | 773,000         | 13,860            | 2,584,860  |
| 支払家賃(事業)  |               |                 | 255,000        |                 |                   | 255,000    |
| 会 議 費(事業) | 2,600         |                 |                |                 |                   | 2,600      |
| 旅費交通費(事業) | 485,787       |                 |                |                 |                   | 485,787    |
| 車 両 費(事業) | 665,173       |                 |                |                 |                   | 665,173    |
| 通信運搬費(事業) | 190,648       | 16,335          |                |                 |                   | 206,983    |
| 消耗品 費(事業) | 148,460       | 18,029          |                |                 |                   | 166,489    |
| 水道光熱費(事業) | 23,188        |                 |                |                 |                   | 23,188     |
| 地代 家賃(事業) | 468,000       |                 |                |                 |                   | 468,000    |
| 賃 借 料(事業) | 155,517       | 680,160         |                |                 |                   | 835,677    |
| 広告宣伝費(事業) | 206,040       |                 |                | 5,400           |                   | 211,440    |
| 新聞図書費(事業) | 36,800        |                 |                |                 |                   | 36,800     |
| 諸 会 費(事業) | 42,000        |                 |                |                 |                   | 42,000     |
| 租税 公課(事業) | 589,800       |                 |                | 15,900          | 900               | 606,600    |
| 研 修 費(事業) | 59,157        |                 |                |                 |                   | 59,157     |
| 支払手数料(事業) | 7,150         |                 | 2,200          | 660             |                   | 10,010     |
| その他経費計    | 3,278,320     | 714,524         | 1,857,200      | 794,960         | 14,760            | 6,659,764  |
| 合 計       | 12,686,444    | 714,524         | 1,857,200      | 794,960         | 14,760            | 16,067,888 |

前事業年度の年間役員名簿

特定非営利活動法人 こうふのたより

| 役 名   | 氏 名    | 住 所 又 は 居 所 | 就 任 期 間                    | 報酬を受けた<br>期 間       |
|-------|--------|-------------|----------------------------|---------------------|
| 理 事 長 | 上野 真   |             | 令和5年4月1日<br>～<br>令和7年3月31日 | 年 月 日<br>～<br>年 月 日 |
| 副理事長  | 手島 和文  |             | 令和5年4月1日<br>～<br>令和7年3月31日 | 年 月 日<br>～<br>年 月 日 |
| 副理事長  | 白石 耕路  |             | 令和5年4月1日<br>～<br>令和7年3月31日 | 年 月 日<br>～<br>年 月 日 |
| 理 事   | 遠藤 真吾  |             | 令和5年4月1日<br>～<br>令和7年3月31日 | 年 月 日<br>～<br>年 月 日 |
| 理 事   | 末次 多衣子 |             | 令和5年4月1日<br>～<br>令和7年3月31日 | 年 月 日<br>～<br>年 月 日 |
| 監 事   | 佐々木 満  |             | 令和5年4月1日<br>～<br>令和7年3月31日 | 年 月 日<br>～<br>年 月 日 |
| 監 事   | 宮本 香子  |             | 令和5年4月1日<br>～<br>令和7年3月31日 | 年 月 日<br>～<br>年 月 日 |

(備考)

- 1 「役名」の欄には、理事、監事の別を記載する。
- 2 「住所又は居所」の欄には、鳥取県特定非営利活動促進法施行条例第3条第1項に掲げる書面によって証された住所又は居所を記載する。
- 3 「就任期間」の欄には、左に記載された役員全員について記載し、「報酬を受けた期間」の欄については、報酬を受けたことがある役員のみについて記載する。